
设备类中国电建水电六局南方公司新疆若

羌下库项目电力变压器采购项目变更公告 
 

项目名称：中国电建水电六局南方公司新疆若羌下库项目电力变压器采购项目  

项目编号：POWERCHINA-0106-250448   

采购人名称： 水电六局南方公司   

采购人地址： 广东省广州市黄埔区萝岗街道奥园广场 H6 栋 7楼中国电建  

采购人联系人、联系方式：史维富  15041417258  

采购代理机构全称： 

执行机构： 

采购代理机构地址：   

采购代理机构联系人、联系方式：     

首次公告日期：2025-06-23  

本次更正日期：2025年 06月 30日    

更正事项、内容：  

分项报价表干式变压器型号更正 

原报价表干式变压器型号为： 

S13-M-1250-10/0.4 铝芯、S13-M-1000-10/0.4 铝芯 

S13-M-630-10/0.4 铝芯、S13-M-500-10/0.4 铝芯 

变更后报价表干式变压器型号为： 

SCB10-1250kva-10/0.4、SCB11-1000kva-10/0.4 

SCB10-630/10/0.4KV、SCB10-500/10/0.4KV 

与图纸型号一致 

 

 

中国水利水电第六工程局有限公司 

（电子签章） 

2025 年 06 月 30 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2025-07-01T08:41:12+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




